
  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 26 del 29-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  26   Del  29-04-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 170 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: CANONE LOCAZIONE APPEZZAMENTO TERRENO IN LOCALITA' TUFO - MESSI 

ANNA RITA 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno ventinove del mese di aprile, nel proprio 

ufficio; 

 

                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

 

Richiamata: 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato Documento unico di programmazione per gli esercizi finanziari 2021/2023, n. 13 
del 16/04/2021; 

- la delibera del Consiglio comunale, immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2021/2023 n. 14 del 
16/04/2021; 

 

VISTO che con Deliberazione di G.C. n. 77 del 24/10/2017 è stato approvato l’atto di indirizzo 

per la rinegoziazione dei contratti sia attivi che passivi inerenti il terreno in località Tufo a 

seguito della nova proposta pervenuta da Wind-Tre; 

VISTA la determinazione di questo ufficio n. 62 del 23.11.2017 con la quale si è proceduto alla 

stipula del contratto di locazione con la Sig.ra Messi Anna Rita per  anni 9 del terreno in Loc. 

TUFO fog. 22 part. 278 ;  

Vista la propria determina  -registro generale n. 343 del 10/07/2019 con cui si proceduto alla 

liquidazione del canone anno 2020  di  € 1.100,00; 



  

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 26 del 29-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

CONSIDERATO che occorre procedere con urgenza al pagamento del canone relativo all’anno 

2020 in quanto non ancora corrisposto al  prezzo stabilito in   € 1.100,00 annuo ; 

 VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

D E T E R M I N A 

1) Di  liquidare l’importo di  € 1.100,00 alla Signora Messi Anna Rita, codice fiscale 

MSSNRT55C06I661R con accredito della somma sul c/c bancario come da contratto a saldo 

dell’ annualità 2020; 

2) Di imputare la somma di € 1.100,00 al bilancio di previsione 2021/2023 Capitolo 347/0 FITTI 

PASSIVI BENI IMMOBILI cod. mecc. 01.03-1.10.99.99.999 gestione residui- impegno 321/2020; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ROSSETTI RAG.ELISABETTA 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 30-04-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           ROSSETTI Elisabetta 

 


